
ZARZĄDZENIE NR 82/2019
WÓJTA GMINY SZTUTOWO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sztutowo na lata 2019-2022

Na podstawie art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2022 zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sztutowo

Robert Zieliński

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 21 391 601,38 17 044 000,38 2 444 486,00 2 500,00 5 147 158,00 2 833 188,00 4 053 670,00 4 883 253,38 4 347 601,00 1 587 019,00 2 060 020,00

2020 16 822 397,00 15 075 797,00 2 444 486,00 2 705,00 5 000 000,00 2 915 500,00 4 028 606,00 3 600 000,00 1 746 600,00 1 630 000,00 146 600,00

2021 16 525 797,00 15 075 797,00 2 444 486,00 2 705,00 5 000 000,00 2 915 500,00 4 028 606,00 3 600 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

2022 16 525 797,00 15 075 797,00 244 486,00 2 705,00 5 000 000,00 2 915 500,00 4 028 606,00 3 600 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 21 616 447,38 16 843 811,43 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 772 635,95

2020 16 822 397,00 15 034 915,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 482,00

2021 16 525 797,00 15 034 915,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 882,00

2022 16 525 797,00 15 034 915,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 882,00

Strona 2 z 10

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -224 846,00 224 846,00 224 846,00 224 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 188,95 425 034,95

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 882,00 40 882,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 882,00 40 882,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 882,00 40 882,00

Strona 4 z 10

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 8,35% 9,64% 9,38% TAK TAK

2020 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,93% 9,12% 8,86% TAK TAK

2021 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,02% 9,56% 9,30% TAK TAK

2022 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,02% 9,10% 9,10% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 7 177 637,00 1 972 213,00 2 798 717,00 70 000,00 2 728 717,00 2 589 695,39 1 758 660,56 322 452,00

2020 0,00 0,00 7 120 226,00 1 910 000,00 770 000,00 70 000,00 700 000,00 0,00 1 007 482,00 0,00

2021 0,00 0,00 7 120 226,00 1 910 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 690 882,00 0,00

2022 0,00 0,00 7 120 226,00 1 910 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 690 882,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 1 996 225,00 1 828 373,00 0,00 70,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 2 063 664,00 1 289 253,00 2 031 169,00 774 481,00 736 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

Dokonano aktualizacji WPF o zmiany dokonane po 19 grudnia 2019r.

Id: F1B56026-3608-4DBE-9D21-340AC7C5B968. Podpisany Strona 1




